Johannes Franciscus Transelgardus de Capite Listr 
et Forzate, iuris utriusque doctor, miles ac Comes impe-
rialis nobili viro Manfredo a Cortivio de Padua invictis-
simi Cosaris Sigismundi graciam et omne bonum. Quia inter 

c(^'tera privilegia nobis et nonnullis aliis de familia nostra 
concessa et tercio illorum specialiter ab eodem principe, 
qui prosapiam vestram honorare et exaltare intendit nobis 
iniungitur et mandatur , quod tibi viro nobih Manfredo et 

heredibus tuis nobilitatene, vestram antiquam confirmemus 
cum dacione et confirmacione vestrorum insigmorum, ut 
in dicto privilegio, bulla imperiali et consueta munito le-
gitur, cuius tenor sequitur ad litteram per h(,'c verba : Si-
gisnnundus Dei gracia Romanorum imperator semper Au-
gustus ac Ungari(;, Boemi*,', Dalmacir [. . . ] (̂ ) rex, specta-
bili et egregio militi et doctori Johanni Francisco de Ca-
pitibus List( '̂ nostro et sacri imperii corniti palatino, consi-
liario et fideli dilecto graciam cesaream el: omne bonum. 
Cum alias tibi et nonnullis aliis de familia tua, tui con-
templacione et horedibus vestris nonnulla privilegia conces-
serimus iuxta continenciam eorundem excrescentibus tamen 
in dictis meritis tuis in nos et romanum imperium inducimur 
m vos omnes supradictos nostra augere beneficia et pri
vilegia; hinc ultra alia vobis concessa largimur et volumus, 
quod in omni civitate nostra et in civitatibus subditis sacro 

(-) Cfr. il D e viris illustribus Transelgardorum, Forzate et Capitis 

Listae. a cura di M, SALMÌ e M. BLASON BERTON. R o m a 1972. ' 

(') Tes to avar ia to : Croacie ? 
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imperio, si voletis possitis uti cìvilitate et haberi ac tractan 

prò originariis civibus, qu(̂ ' ad omnia benefitia eciam sta-

tutorum non obstante constitucione, consuetudine, legibus 

municipalibus in contrarium loquentibus, et aliis quibus-

cumque, quibus derogatum esse volumus ac si de verbo 

ad verbum hoc indulto essent expresse et quilibet vestrum 

in prioribus privilegiis nostris nominatus nobilitare valeat, 

saltem tres, et insignia nobilitatis sive armorum illis donare 

et specialiter viro nobili Manfredo a Curtivlo et heredibus 

suis nostro nomine nobilitatem confìrmare. Ht'c autem vobis 

concedimus cum omnibus clausulis qu(̂ ' in privilegiis vestris 

continentur, quas volumus hic haberi prò sufficienter expres-

sis. Pr^^sencium sub nostre imperialis maiestatis sigillo testi

monio litterarum. Datum Tirnanio f*) anno Domini millesi